ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2021 № 1258

г. Богданович

О предоставлении помещений для размещения переписных участков в период

проведения Всероссийской переписи населения - 2020

На основании Федерального закона от 25.01.2002 № 8-ФЗ «О Всероссийской

переписи населения», постановления Правительства РФ от 07.12.2019 № 1608 «Об

организации Всероссийской переписи населения 2020 года», руководствуясь статьей

28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень помещений, в которых размещаются в период

проведения Всероссийской переписи населения – 2020 переписные участки

(прилагается).

2. На период проведения Всероссийской переписи населения - 2020

с 29 сентября по 25 ноября 2021 г. руководителям муниципальных учреждений

предоставить безвозмездно помещения для размещения переписных участков.

3. На период проведения Всероссийской переписи населения - 2020

с 29 сентября по 25 ноября 2021 г. рекомендовать Отделу сводных статистических

работ г. Богданович (Ефремова Т.В.) предоставить безвозмездно помещение для

размещения трех переписных участков.

4. Начальнику Муниципального казенного учреждения «Административно-

хозяйственное управление городского округа Богданович» (Пургин Л.В.)

предоставить безвозмездно сроком на 71 сутки помещение (кабинет № 13) для

хранения планшетных компьютеров, экипировки переписчика, канцелярских

принадлежностей, иной переписной документации.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов